
Provoz mateřské školy od 10. 5. 2021 

Aktuální informace o otevření mateřské školy pro všechny děti: 

Ve  čtvrtek 6. 5. 2021 vláda schválila nová opatření a povolila otevření 

mateřských škol pro všechny děti ve všech krajích ČR bez výjimky. 

  

Od pondělí 10. 5. 2021 bude obnoven provoz mateřské školy v běžném 

režimu. 

• Děti se nebudou testovat, ani nebudou nosit ochranu nosu a úst, pouze si před 

vstupem do třídy umyjí ruce. 

• Nadále však platí, že do mateřské školy vstupuje s dítětem pouze jedna 

osoba, která dodržuje rozestupy, dezinfikuje si ruce při vstupu do budovy a 

používá respirátor. 

• Sledujte prosím aktuální zdravotní stav vašeho dítěte a při projevech 

onemocnění postupujte dle pravidel, zachovávejte ohleduplnost k ostatním. 

 


